МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ
ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ «УРАЛЬСКИЕ САМОЦВЕТЫ»

(МАУ ДОЛ «Уральские самоцветы»)

624021. Свердловская область, п. Верхняя Сысерть
Тел.8-908-909-12-39

^ПРИКАЗ
«28» августа 2021г №241

■1,
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

МАУ ДОЛ «Уральские самоцветы» на 2021-2024годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16.08.2021 № 478 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы»,
Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями
мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденными
Министерством труда и социальной защиты населения Российской Федерации
08.11.2013, иными правовыми актами в сфере противодействия коррупции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий направленный на решение следующих основных
задач:

- повышение эффективности противодействия коррупции в Учреждении;

- повышение эффективности противодействия коррупции при осуществлении
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Учреждения;

- усиление влияния этических и нравственных норм на соблюдение работниками
Учреждения требований, установленных в целях противодействия коррупции;

ГГ ЭТИ■ ■ ■'
повышение эффективности информационно-пропагандистских и

просветительских мер, направленных на создание в обществе атмосферы
нетерпимости к коррупционным проявлениям.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДОЛ «Уральские самоцветы»

ПрОТЦВОД&ЙС ГВП

ЛЯ Gt •ЛС'Л ' С i :

/л АAV/ V9A
//в >?/ \° %л\

ЩL
Дрозд уНЛ А

\х* \ *//
---- '